ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

Về việc góp ý kiến phương án

bồi thường, hỗ trợ công trình:

Khắc phục hậu quả thiên tai, sạt

lở bờ Sông Liên, đoạn qua xã Ba

Thành, huyện Ba Tơ

 Ba Thành, ngày     tháng 12 năm 2024

Kính gửi:   Phòng TN&MT huyện Ba Tơ

Ngày 25/12/2024, UBND xã nhận được công văn số 592/TN&MT của

Phòng TN&MT huyện về việc góp ý kiến phương án bồi thường, hỗ trợ công

trình: Khắc phục hậu quả thiên tai, sạtlở bờ Sông Liên, đoạn qua xã BaThành,

huyện Ba Tơ.

Qua xem xét, UBND  xã có ý kiến như sau: Thống nhất với  Phương án

bồi thường, hỗ trợ công trình:Khắc phục hậu quả thiên tai, sạt lở bờ Sông

Liên, đoạn qua xã Ba Thành, huyện Ba Tơ.

Kính đề nghị Phòng TN&MT huyện trình phê duyệt Phương án theo quy

định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Mác

		2024-12-26T09:02:30+0700

		2024-12-26T09:30:13+0700

		2024-12-26T09:30:13+0700

		2024-12-26T09:30:13+0700